
 
 

  

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA  
DIDATTICA 

Settore Dottorato di Ricerca 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo 

XXXVII, emanato con D.R. n. 914 (prot. 167717) del 16 giugno 2021; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 

2022 n. 575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 7 marzo 2025 con la quale il Collegio dei Docenti del corso in 

International Doctorate in Atomic and Molecular Photonics propone i componenti delle 

commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 
 

1. di nominare le commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso in International 

Doctorate in Atomic and Molecular Photonics, XXXVII ciclo, per i candidati e nelle 

composizioni sotto riportati: 

 

Milo Agati, Selene Berni, Pamela Cinfrignini, Federico Massarelli, Ruggero Rossi, 

Sara Venturi and Jérémy Werlé con il rilascio della certificazione aggiuntiva di Doctor 

Europaeus 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Francesco Biccari Associato – PHYS-03/A – Università di Firenze 

Prof. Paolo Foggi Ordinario – CHEM-02/A – Università di Perugia 

Prof.ssa Danqing Liu Eindhoven University of Technology 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Mario Agio  Universität Siegen 

Prof. Maurizio Artoni Associato – PHYS-04/A – Università di Brescia 

Prof.ssa Camilla Parmeggiani Associato – CHEM-04/A – Università di Firenze 

 

Ettore Canonici, Marta Marradi e Lorenzo Roschi con il rilascio della certificazione 

aggiuntiva di Doctor Europaeus 

Franco Cheli, Diego Hernandez Rajkov e Marta Rojas Rodriguez 



2 
 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Mario Agio  Universität Siegen 

Dott. Ludovico Silvestri Ricercatore a t.d. - PHYS-03/A – Università di Firenze 

Prof. Stefan Willitsch Universität Basel 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Dott. Andrea Lapini Ricercatore a t.d. PHYS-03/A – Università di Parma 

Prof.ssa Danqing Liu Eindhoven University of Technology 

Prof.ssa Camilla Parmeggiani Associato – CHEM-04/A – Università di Firenze 

 

2. di incaricare i membri delle commissioni del trattamento dei dati dei candidati, ai soli 

fini della presente procedura. 

 

                                     LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 


		2025-03-26T11:30:37+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-03-26T17:10:52+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




